
  

 

  

Decreto Direttoriale 

Oggetto: Programma Erasmus+ 2014-2020 -Azione KA107 (International Credit Mobility) Progetto 2020-1-

IT02-KA107- 078615. Bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento di visite 

di insegnamento rivolte al personale docente proveniente dall’Università di Pristhina (Kosovo) - 

Approvazione atti. 

LA DIRETTRICE 

VISTO  il Regolamento UE 1288/2013 del Parlamento europeo e del Consiglio, che istituisce il programma 

Erasmus+ 2014-2020 e definisce i relativi obiettivi e le finalità per le azioni di riferimento e ne rappresenta 

la base legale;  

VISTO  l'accreditamento ricevuto dall'Università del Salento per il periodo 2014-2020, tramite l'assegnazione della 

Erasmus Charter for Higher Education (n. 28996-LA-1-2014-1-IT-E4AKA1- ECHE) che fornisce il quadro 

qualitativo generale per svolgimento delle attività di collaborazione a livello europeo e internazionale 

all'interno del programma Erasmus+ nel periodo di riferimento;  

VISTO  l'invito a presentare proposte 2020 (EAC/A02/2019) pubblicato nella Gazzetta ufficiale dell'Unione 

europea del 5 novembre 2019;  

VISTA  la Guida al programma Erasmus+ di riferimento;  

VISTO  l'esito della candidatura n. 1622522 azione KA107 – progetto 2020-1-IT02-KA107- 078615;  

VISTO  l'accordo finanziario tra l'Agenzia Nazionale Erasmus+ INDIRE e l'Università del Salento n. 2020-1-IT02-

KA107-078615, e i suoi allegati e l’addendum n. 1 per le mobilità virtuali, approvato con Decreto Rettorale 

n. 768/2020 (prot. n. 133514 del 29/10/2020), sottoscritto e trasmesso all'Agenzia Nazionale Erasmus+ 

INDIRE con nota PEC n. 133638 del 29/10/2020;  

VISTO  il D.D. n. 34 del 02/02/2023 con il quale è stato emanato un bando di selezione per l'attribuzione di 

contributi finalizzati allo svolgimento di visite di insegnamento rivolte al personale docente 

proveniente dall’Università di Pristhina (Kossovo) a valere sul progetto n. 2020-1-IT02-KA107- 078615;  

VISTI  gli atti della Commissione giudicatrice, nominata con D.D. n. 58 del 24/02/2023;  

CONSIDERATO che dagli atti della Commissione giudicatrice si evince la seguente graduatoria di merito:  

Nominativo Criterio A Criterio B Criterio C 

Majlinda BREGASI 50 40 10 

ACCERTATA la regolarità formale degli atti concorsuali;  

CONSIDERATO che la spesa complessiva graverà sui fondi del progetto n. 2020-1-IT02-KA107- 078615 UPB 

012.ProgettoKA107_Kosovo;  

D E C R E T A 

ART. 1 - Approvare gli atti relativi al bando di selezione per l'attribuzione di contributi finalizzati allo svolgimento 

di visite di insegnamento rivolte al personale docente proveniente dall’Università di Pristhina (Kosovo) - D.D. n. 

34 del 02/02/2023 - Programma Erasmus+ 2014-2020 azione KA107 (ICM - International Credit Mobility) – call 

2020-1-IT02-KA107- 078615. 

ART. 2 - Approvare la seguente graduatoria di merito: 

Nominativo Criterio A Criterio B Criterio C 

Majlinda BREGASI 50 40 10 

 

Il presente decreto sarà portato per la ratifica al prossimo Consiglio di Dipartimento di Studi Umanistici. 

 

La Direttrice 

(Prof.ssa Maria Grazia Guido) 




		2023-03-09T13:15:38+0000
	GUIDO MARIA GRAZIA




